
Kapitalanlage: DHH in Ilsede
2 vermiet. Whgen, 90m² Wfl, 268m² Grdst,
ca.12.000,- ME/p.a., 4 Zi, Bj.1910, ZHGas,
B:161kwh/(m²a), Kl.F,KP140.000,-.05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Freistehendes Einfamilienhaus
Ilsede: 180m² Wfl, 620m² Grdst, Garten,
Do.Grg, Keller, Terrasse, 7 Zi, Bj.1993, ZH
Öl, V:86kwh/(m²a), Kl.C, KP 329.000,-.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Mehrfamilienhaus gesucht
von Erbengemeinschaft (2 Brüder). Mit
mind. 4 Einheiten in gut vermietbarer Lage.
Provisionsfrei für den Verkäufer.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 400.000,- * gesucht
4-köpfige Familie sucht gepflegtes Haus
oder Haus-hälfte mit Garten und mind. 5
Zimmern, gern mit Keller oder Garage.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Haus mit 4 Zimmern gesucht
Mechatroniker und Partnerin suchen Haus,
DHH oder RH bis ca. 200.000,-, gern mit
Keller + Garten, auch zum Renovieren.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Gesucht in Lengede
Leitende Beamtin sucht für sich u. ihre Fa-
milie schönesEFH,Haushälfteod.gr.RHab
4 Zi. in Lengede, Broistedt od. ähnl. Lage.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Freistehendes 1-Fam.hs gesucht
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Wieder aufs Land...
Ehepaar im besten Alter sucht kl. Haus od.
Bungalow ab 80m² + Garten in ruhiger La-
ge, max. 15 min Fahrt nach Peine.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Großzügiges Haus gesucht
Ärztin und Lehrer suchen für sich und die
3 Kinder neues Zuhause mit ausreichend
Platz. Mind. 5 Zimmer, gern mit Garten.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Umzug bis Sommer 2025
3-köpfige Familie sucht neues Zuhause im
LK Peine: schönes Haus oder DHH, am
liebsten mit Garten + Terrasse.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Wohlfühl-Wohnung gesucht
Freundliches Paar sucht schöne Eigen-
tumswohnung in gepfl. Haus mit 3-4 Zi.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Im EG oder mit Fahrstuhl
Dame, Ende 60, und ihr Dackel suchen hel-
le, gemütl.Eigentumswohnungmit 2-3 Zim-
mern. Sehr gern mit Balkon oder Terrasse.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Helle Zweitwhg. gesucht
Fotograf sucht kleine ETWmit viel Licht und
Platz für ein Atelier, ab 50m², gern mit EBK.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

In PE-Zentrum gesucht
Vertriebsleiter und seine Partnerin suchen
ETW ab 90m², mit Balkon und ggf. EBK.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

Exklusive Mietwohnung gesucht
Solventes Paar sucht schöne, neuwertige
Wohnung od. Haus zur Miete in Peine, Ste-
derdorf od. ähnl. Lage. Mit hochwertiger
Ausstattung, 3-4 Zimmer, ab 120m² Wfl.
05172-9644911, ella-henke-immobilien.de

PLISSEE PEINE
Kostenlose Beratung und

unverb. Angebot.
Lieferzeit undMontage

in nur 14 Tagen!
Tel.: 0 51 76 - 555 20 24

www.plissee-peine.com

Gartenbaufachbetrieb
AGIRMAN
Seit über 26 Jahren alles
rund ums Haus von A–Z.
Kostenl. Voranschlag vor Ort.
Tel. 0170 - 8 34 70 11

buero@gashi-peine.de
www.gashi-peine.de

Telefon: 05171/9400176

Gartengestaltung, Baumfällung, Erd- u.
Tiefbau, Pflasterarbeiten, Sand, Kies &
Erdarbeiten, Natursteinarbeiten, Zaun-
und Gabionenbau

P L A T E
UMZÜGE

Kein Umzug ohne unser Angebot!

Porschestr. 4 • 38112 Braunschweig
Tel.: +49 531 / 4 00 666
info@plate-umzuege.de

Unfall +Totalschäden
– Gebrauchtwagen –

VW, Audi, Opel, Ford, MB,
Japaner, Skoda, Busse usw.,

Bj. 2002 – 2025
ZAHLE HÖCHSTPREISE

π (05365) 88 66 F. H. Autohandel

Natur bewahren.
Mit meiner Spende.
Für unsere Heimat.

Telefon 05527 914 111
www.sielmann-stiftung.de www.help-ev.de
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Hilfe, die weiter wächst.
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SUCHE HAUS ZUM KAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68 SUCHE

Baumöglichkeit ab 400qm.Abschnitt
vom Garten,Abriss,2. Reihe,Resthof
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Suche alte Sekt- und Weinflaschen.
% (0177) 1 34 77 87

Handwerker hat noch Termine frei
für Malerarbeiten, Innenausbau und
Trockenlegung. % (0177) 1 34 77 87

Feuchte Keller, nasse Wände?
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